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Kunnanhallituksille ja kuntayhtymille 
 
 
 
 
 
 

KYNK:N YLEISOHJE KEHITTÄMISHANKKEIDEN YHTEISTOIMINNASTA 
SEKÄ OHJE VIRANHALTIJA- JA TYÖNTEKIJÄJÄRJESTÖJEN  
JÄSENMAKSUJEN PERINNÄSTÄ 

Yleisohje kehittämishankkeiden yhteistoiminnasta 

 Kunnallinen yhteistoiminta-asiain neuvottelukunta KYNK on kokoukses-
saan 10.4.1997 hyväksynyt yleisohjeen yhteistoiminnasta ja osallistumi-
sesta kunnallisten palveluorganisaatioiden kehittämisessä. Kysymyksessä 
ei ole yleissopimuksen virka- ja työehtosopimusvaikutteinen soveltamis-
ohje vaan neuvottelukunnan osapuolten (Kunnallinen työmarkkinalaitos ja 
henkilöstöä edustavat pääsopijajärjestöt sekä pysyvänä asiantuntijana 
Suomen Kuntaliiton edustaja) yhteinen käsitys osallistumisen hyödyntä-
misestä kunnallishallinnon kehittämishankkeiden onnistumisessa. 

 Ohjeen sisältö on pitkälti muotoutunut sekä erilaisten yleissopimuksen 
tulkintakysymysten että KYNK:in antamien lausuntojen ja erilaisten käy-
tännön onnistumisten ja toisaalta ongelmatapausten kautta. Erityisesti ha-
lutaan korostaa välittömän osallistumisen ja paikallisen sopimisen muka-
naan tuomia hyötyjä sekä yhteistoimintamenettelyn oikeaa ajoitusta. Yh-
teistoiminta tulisi nähdä yhtenä tuloksellisen johtamisen välineenä eikä 
pakonomaisena velvollisuutena. 

Viranhaltija-/työntekijäjärjestöjen jäsenmaksujen perintä 

 Osana yhteistoimintasäännösten selkeyttämistä on työn kohteena ollut 
myös viranhaltija- ja työntekijäjärjestöjen jäsenmaksujen perintäjärjestel-
män perkaaminen. Kunnallisen työmarkkinalaitoksen valtuuskunta on ko-
kouksessaan 9.4.1997 hyväksynyt nämä teknisesti uudistetut ohjeet. Oh-
jeiden sisällöstä on saavutettu yksimielisyys myös pääsopijajärjestöjen 
kesken. Uudella ohjeella korvataan asiaa koskeneet yleiskirjeet A 40/1980 
ja A 66/1985 sekä niihin liittyneet kuntien keskusjärjestöjen tarkennetut 
ohjeet. 

 Järjestelmän luonnetta tai aiemmin syntyneitä käytäntöjä ei ole tarkoitettu 
muutettavaksi paitsi siltä osin, että kokousaikatauluista johtuen ja ottaen 
huomioon tietotekniikan laajentunut hyväksikäyttö aiemmin marraskuun 
puoliväliin mennessä tehtävä ilmoitus jäsenmaksuperusteiden muutoksista 
on siirretty tehtäväksi joulukuun ensimmäisen viikon aikana. 
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 Molemmat edellä mainitut asiakirjat tullaan myös sisällyttämään parhail-
laan koottavana olevaan yhteistoimintasäädösten kirjaan. 
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